
Најважната цел на конкурсот е да ви даде 
можност да покажете како вие ги гледате

Ромите и нивната положба во општеството и во 
заедницата во која живеете.

Категории:

Локален херој
Заеднички именителЗаеднички именител
Остварување на сонот

Вашите фотографии можете да ги пријавите за
учество во конкурсот од 19 октомври до 20 ноември 

 2011 година, преку нивно
прикачување на англиската верзија 

на следниов вебсајт 

www.chachipe.orgwww.chachipe.org

Меѓународното жири ќе додели 3 награди 
во секоја категорија од 
1000, 500 и 300 
евра, соодветно
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